令和　　年　　月　　日
株式会社〇
〇部 〇課
〇〇 〇〇 様

株式会社 〇〇電機
営業一課　〇 〇
納期延長のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、6月2日付にてご発注いただきましたWi-Fiルーターにつきまして、誠に恐縮ではございますが、納期を当初予定より約2週間延期させていただきたく、お願い申し上げます。
当該製品につきましては、予想を上回るご注文を多数頂戴しており、現在、仕入元からの追加供給を急ぎ手配している状況です。
在庫の確保に最大限努めておりますが、今しばらくのお時間を頂戴せざるを得ない状況にあり、深くお詫び申し上げます。
なお、入荷次第、最優先で出荷を進めてまいります。
ご多忙の中ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
まずは取り急ぎ、納期延長のご相談とお詫びまで申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。
敬具